vk wNh e

NoE

pm tikkajuoksut 9.7.2016 Jalasjarven urheilukentalla

pdivitetty 9.7.2016 klo 19.30

600 m
N-15
Laitila Laura

N-18
Tuomisto Silja
Laitila Jenna

N-yl
Tuomisto Siiri
Muotio Pirjo
Ojala Ulla
Rintala Emilia
Makiviita Juulia

N-50
Tuomisto Seija
Sauru Seija

M-15
Muotio Riku
Muotio Roni
Uitto Aapo

M-18
Muotio Jare

M-yl
Uitto Jarkko
Varsaluoma Tommi
Uitto Jukka

M-50
Heinola Esko

M-60
Tikkalahti Juhani

M-70
Lehtiniemi Aimo
Varsaluoma Kauko

JaTi

JaTi
JaTi

JaTi
JaTi
ITK
JaTi
JaTi

JaTi
ITK

JaTi
JaTi
KT

JaTi

KiT
ITK
KiT

JaTi

ATi

MieTi
ITK

aika
2:32

2:26
3:23

2:54
2:50
2:32
3:04
3:30

2:47
3:17

2:40
3:10
2:58

3:02

2:13
2:26
2:45

2:20

4:08

2:41
3:20

pist
472

496
268

384
400
472
344
240

412
292

440
320
368

352

548
496
420

520

88

436
280

tikka
34

72
67

70
65
47
52
63

82
55

23
31

32

61
67
61

59

47

70
47

pist
272

576
536

560
520
376
416
504

656
440

184
248
64

256

488
536
488

472

376

560
376

yht.pist.
744

1072
804

944
920
848
760
744

1068
732

624
568
432

608

1036
1032
908

992

464

996
656



P wnNPR

=

1800 m

N-15
Laitila Laura

N-18
Tuomisto Silja
Laitila Jenna

N-yl
Muotio Pirjo
Tuomisto Siiri
Ojala Ulla
Makiviita Juulia

N-50
Tuomisto Seija
Sauru Seija

M-15
Muotio Riku
Muotio Roni

M-18
Muotio Jare

M-yl
Uitto Jarkko
Varsaluoma Tommi
Uitto Jukka

M-50
Heinola Esko

M-60
Tikkalahti Juhani

M-70
Lehtiniemi Aimo
Varsaluoma Kauko

JaTi

JaTi
JaTi

JaTi
JaTi
ITK

JaTi

JaTi
ITK

JaTi
JaTi

JaTi

KiT
ITK
KiT

JaTi

ATi

MieTi
ITK

aika
9:27

8:49
11:50

10:16
10:13
8:39
13:15

8:59
10:42

10:00
11:26

12:07

8:15
8:53
10:06

7:16

12:12

8:32
12:04

pist
453

491
310

404
407
501
225

481
378

420
334

293

525
487
414

584

288

508
296

tikka
74

149
136

140
125
77
83

155
70

33
21

74

121
128
115

132

85

134
85

pist
296

596
544

560
500
308
332

620
280

132
84

296

484
512
460

528

340

536
340

yht.pist.
749

1087
854

964
907
809
557

1101
658

552
418

589

1009
999
874

1112

628

1044
636



VIESTIJOUKKUEET

Naiset
JaTil 12:31
Tuomisto Siiri (0) 4:31
Tuomisto Seija (0) 4:13
Tuomisto Silja (0) 3:47
. JaTill 15:21
Rintala Emilia (0) 4:45
Laitila Jenna (0) 4:46
Makiviita Juulia (0) 5:50
Nuoret
. JaTi 15:25
Muotio Riku (1) 6:00
Muotio Roni (0) 5:12
Laitila Laura (0) 4:13

Kiitokset kaikille kilpailijoille, toimitsijoille ja kannustajille!



